
令和 3 年 9 月 21 日 

保 護 者 各 位 

幼保連携型認定こども園 

竹 の 台 保 育 園 

園 長  髙 畠  知 加 子 

 

 

今後 の大 きな行 事 に関 しまして 
 

平素より当園の保育運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウィルス感染拡大防止にご理解とご協力を賜り 

心より御礼申し上げます。 

今後の行事に関しまして、現時点で決定している内容についてお知らせいたします。 

 

 

 

 

うんどう会 

10/9（土）はきりんぐみのみ開催。 

ひよこ～ぱんだぐみは 

平日にうんどう会ごっこを行います。 

詳細は確定次第、お知らせいたします。 

クリスマス音楽会 未定 

芋煮会 中止 

なかよし発表会 未定 

 

 

 

 

10月 9日（土）に控えております『 うんどう会 』につきましては 

新型コロナウィルス感染拡大を懸念して、一度にたくさんの人が集まる密を避けることを 

最優先に考え、今年度のひよこ～ぱんだぐみの保護者様の観覧は控えていただくことに 

いたします。 

別途平日にて無観客のうんどう会ごっこを予定しておりますが 

どのようにして保護者様へ披露できるかは模索中です。 

決定次第、ご案内させていただきます。 

きりんぐみにつきましては規模縮小の上、観覧も最低人数での開催を計画しております。 

詳しい開催時間や集合時間は、また改めてお知らせいたします。 


